
Prodej pozemku určeného k výstavbě RD Nová Ves nad
Nisou

Popis nemovitosti

Další informace:
https://reality-finance-zajisteni.cz/prodej-pozemku-urceneho-k-vystavbe-rd-nova-ves-u-jablonce

SLEVA! Prodej pozemku určeného k výstavbě RD v obci Nová Ves nad Nisou o velikosti 1 328 m². Pozemek je před
dokončením Stavebního povolení. Vrt na studnu a ČOV jsou již schváleny. Schváleno je i připojení elektřiny od ČEZu.
Místo je mírně svažité s přístupem po zpevnělé komunikaci. V obci a jejím okolí je hodně zeleně a turistických tras. Z
pozemku jsou dojezdové vzdálenosti: Jablonec nad Nisou 9 km, Hodkovice s nájezdem na rychlostní silnici Praha - Liberec 16
km, Liberec 16 km.
Lyžařské areály: Špičák (Tanvald) 8 km, Bedřichov 14 km, Desná - lyžařské středisko 13 km.
Kupní cena 2 990 000 Kč vč. provize RK.
Prodej je vhodný pro zájemce, který má zájem si již letos postavit dům.
Majitel si vyhrazuje právo výběru kupujícího. Nejedná se o veřejnou soutěž.
Využijte stávajících úrokových sazeb. Vhodnou hypotéku vyberu a zrealizuji, dle možností zájemce o koupi.

Makléř
 

Blanka Rosková

E-mail
info@reality-finance-zajisteni.cz

Telefon
777 578 244

Adresa
Moskevská 28, 460 01 Liberec, Liberec

Web
www.reality-finance-zajisteni.cz


